

PEKOB HOLDING ApS

Ordrupvej 126, 4 tv
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2017

Per Grøndal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PEKOB HOLDING ApS

Ordrupvej 126, 4 tv

2920 Charlottenlund

CVR-nr: 30915445

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive passiv finansieringsvirksomhed samt hermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat der er positivt med tkr. 126 anses som tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017.

Resultatet er stabiliseret efter etableringsfasen i de tilknyttede datterselskaber.

Der er udarbejdet budget for året 2017, som skulle give et positivt resultat.,

Der er etableret et likviditetsberedskab og det forventes, at selskabets kapital vil kunne reetableres ved hjælp af egen indtjening i løbet af ca. 4-5 år.

På denne baggrund af årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning der påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		125.583	104.624
Ordinært resultat før skat		125.583	104.624
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		125.583	104.624
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		125.583	104.624
I alt		125.583	104.624

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.004.300	706.800
Tilgodehavender i alt		1.004.300	706.800
Omsætningsaktiver i alt		1.004.300	706.800
Aktiver i alt		1.004.300	706.800

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.698.752	-1.824.335
Egenkapital i alt		-1.573.752	-1.699.335
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.550.497	1.824.335
Hensatte forpligtelser i alt		1.550.497	1.824.335
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.027.555	581.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.027.555	581.800
Gældsforpligtelser i alt		1.027.555	581.800
Passiver i alt		1.004.300	706.800